
cítit

„Česká republika je 
specifická tím, že si ,

materskou « rodičovskou ^DL^RAALUp|NEK 
dovolenou můžete rozložit ředitelka rodinného 

až do čtyř let.“ centra

К
T

^ , ШЩ
\ '4 ' iPl

20 vědět

TEREZA MAXOVA 
modelka

„Ve snu by mě nenapadlo, že 
s blížící se padesátkou budu fotit 
pro módní časopisy a kosmetické 
firmy. A už vůbec ne, že se na 
titulní straně objevím i se svým 
dospělým synem.“

1
ШВШКЁШЁшш

VLADIMÍR URBÁNEK 
historik

„Osvícenci Komenskému 
vyčítají náboženský zápal, 
až jako by ho považovali 
za náboženského fanatika. 
Vadil i jeho chiliasmus 
a fakt, že se věnoval 
propagaci vizionářů 
a proroků.“

HELENA 
NEUMANNOVÁ 
A MILENA KRČÁLOVÁ 
bylinkárky

„Chtěly jsme ukázat lidem, že 
je docela důležité, co jíte, jak 
jíte, čím krmíte své děti.“

PAVEL RYBA 
ekonom a odborník 
na investice

„Naše peníze jsou velmi 
pravděpodobně v ohrožení. 
Bankovní systém je velmi 
křehký a zranitelný.“



DANA GREGOROVA 
spoluzakladateľa „Dnešní baleťák musí umět všechno, MARTIN HOLLÝ 
taneční skupiny UNO není to jen klasika na špičkách.“______ psychiatr a sexuolog

„Lidé se se stresem 
často vyrovnávají tak, 
že hledají uvolnění 
v sexuálním vybití.“

ZDENĚK NEHODA 
hráčský agent

zažít

„Byl jsem jiný než hlavní 
pařmeni. Spíše takový 
rodinný typ.“


